
SLC:S MEDLEMSFÖRMÅNER 2022
Vi är starkare tillsammans. Som 
medlem i SLC får du sakkunnig in-
tressebevakning, tjänster, infor-
mation och samhörighet. Dess-
utom får du tillgång till en mängd 
konkreta medlemsförmåner i form 
av rabatter på varor och tjänster. 
Här presenterar vi i korthet SLC:s 
medlemsförmåner 2022. 

TA TILLVARA DITT MEDLEMSKORT
Medlemmar i producentförbundens 
lokalavdelningar får sina medlemskort 
i samband med medlemsfakturan. 
Skogsägarmedlemmar i skogsvårds-
föreningarna får sina medlemskort från 
den egna föreningen.  

Håll alltid ditt medlemskort och -num-
mer med dig för att styrka ditt medlem-
skap när du är i kontakt med företag 
som erbjuder medlemsförmåner. 

INLOGGNING PÅ SLC.FI OCH LF 
På SLC:s webbsidor slc.fi har medlem-
mar genom att logga in tillgång till för-
djupad information och material om 
bl.a. juridiska frågor, markägande och 
avtalsmodeller för arrendeavtal. 

På landsbygdensfolk.fi kan medlemmar 
läsa Landsbygdens Folk som elektro-
nisk nättidning genom att logga in. Nu 
finns även appen Landsbygdens Folk 
där du kan läsa e-tidningen på din mo-
biltelefon eller surfplatta.

Medlemmar i producentförbunden 
loggar in med det personliga tiosiffri-
ga SLC-medlemsnumret som finns på 
det egna medlemskortet som skickas 
ut i samband med fakturan. Om du inte 
känner till ditt medlemsnummer, kon-
takta ditt producentförbund.  

Skogsvårdsföreningarnas medlemmar 
kan få inloggningsuppgifter till slc.fi 
och landsbygdensfolk.fi från den egna 
skogsvårdsföreningen.

Har du frågor om ditt medlemskap eller 
ditt medlemsnummer kan du kontakta 
ditt producentförbund eller din skogs-
vårdsförening. Har du frågor om med-
lemsförmåner kan du även vända dig 
till SLC:s kansli tfn (09) 5860 460 eller 
info@slc.fi.

MEDIA & INFORMATION 

Landsbygdens Folk
SLC ger under 2022 ut 45 nummer av 
Landsbygdens Folk - Finlands främsta 
landsbygdstidning på svenska. LF ingår 
i medlemsavgiften och skickas hem till 
medlemmar. LF kan även läsas elek-
troniskt genom att logga in på lands-
bygdensfolk.fi eller som e-tidning i nya 
Landsbygdens Folk-appen. SLC:s skogs-
ägarmedlemmar i skogsvårdsförening-
arna får tre LF-skogstemanummer (1.4, 
26.8 och 4.11) som medlemsförmån 
under 2022.

SLC:s nättjänster
På SLC:s webbsidor slc.fi har medlem-
mar genom att logga in tillgång till för-
djupad information om material och 
tjänster, t.ex. om juridiska frågor, mark- 
ägande, virkespriser eller SLC:s avtals-
modeller för arrendeavtal. 

Virkespriser elektroniskt
Som medlem har du tillgång till aktuell 
information om virkespriser på svenska 
på slc.fi. Materialet till prisuppgifternas 
rapporter kommer från skogsvårdsför-
eningarnas fullmaktsaffärer. Använda-
ren kan själv välja mellan olika virkessor-
timents medelpris- och mängduppgifter 
för verkställda affärer som gjorts områ-
desvis eller för hela landet. Läs mera på 
slc.fi/virkespriser.

BANK- & FÖRSÄKRINGSTJÄNSTER 

Aktia Bank
Aktia hjälper ditt lantbruksföretag till 
framgång och sammanställer en lämp-
lig helhetslösning utgående från dina 
behov. Aktias lantbruksspecialister står 
till ditt förfogande för att skapa effektiva 
och långsiktiga lösningar för ditt företag. 
Dessutom placering av näringsverk-
samhetens likvider enligt skräddarsydd 
förmån. Med Aktias avbetalning eller  
leasing kan du smidigt finansiera lant-
brukets lösa egendom, t.ex. en traktor.  

Fennia
SLC:s produktansvarsförsäkring ingår 
i medlemsavgiften för producentför-
bundsmedlemmar som idkar jord- eller 
skogsbruk eller vidareförädling. SLC:s 
gruppolycksfallsförsäkring kan även 
tecknas av medlemmar. Nya jordbruka-
re ges 10 % introduktionsrabatt på första 
årets lantbruksförsäkring. Medlemsra-
batt ges även på lantbruksförsäkring, 
SLC:s växthusförsäkring, SLC:s skogsför-
säkring samt specialpris på SLC:s rese-
närs- och resgodsförsäkring.

SLC:S MATERIAL & KURSER 

SLC:s material
SLC samt medlemsförbunden erbjuder 
medlemmar sakkunnighjälp och mate-
rial som stöd för verksamheten. Bekanta 
dig med bl.a. juridiska frågor, arbetsgi-
varfrågor och markägande eller ta del 
av t.ex. SLC:s avtalsmodeller. På webb-
sidorna slc.fi/medlem och slc.fi/material 
har vi samlat organisationens olika ma-
terial. Som medlem kan du även kost-
nadsfritt beställa väghandboken För-
valtning av enskilda  vägar i slc.fi/shop.

Kurs- och fortbildningsverksamhet
SLC samt medlemsförbunden erbjuder 
medlemmar olika kurser och fortbildan-
de evenemang och träffar. Även produ-
centförbunden ordnar regelbundet olika 
kurser och utbildningar, t.ex. skatte- och 
generationsväxlingskurser eller stödinfo. 
Följ med informationen i Landsbygdens 
Folk.

SAKKUNNIGTJÄNSTER 

Blankettombud hjälper med 
EU-stödansökan 
Behöver du hjälp med EU-stödansökan? 
Som SLC-medlem kan du kontakta de 
blankettombud som lokalavdelningarna 
inom ÖSP och SLC Nyland årligen utser. 
Ifyllningen av stödansökan och rådgiv-
ningen sker mot avgift. SLC har tecknat 
en gruppansvarsförsäkring för blan-
kettombuden. I Åboland hjälper Finska 
Hushållningssällskapets rådgivare med 
EU-stödansökan och på Åland ska du 
vända dig till Ålands hushållningssäll-
skap. 

SLC-organisationens rådgivning
Producentförbunden, skogsvårdsfören-
ingarna och SLC ger medlemmar väg-
ledning i frågor som berör företagandet. 
På webbsidan slc.fi/juridiskafragor finns 
även svar på  några vanliga  juridiska 
frågor. På slc.fi finns även information 
om markägarfrågor såsom elledningar, 
enskilda vägar, vindkraft och jordkabel-
dragningar. Är du intresserad av t.ex. ar-
rendeavtal och rekommendationsavtal 
så hittar du dem på slc.fi/material.

Jordägarnas Värderingscentral
SLC:s medlemmar beviljas 10 % rabatt 
på tidsbaserade arvoden på juridiska 
tjänster och fastighetsvärdering. Värde-
ringcentalens experter är specialisera-
de på lantbruks- och skogsbruksföreta-
garnas samt fastighetsägarnas juridiska 
frågor, på fastighets- och miljörätt samt 
fastighetsvärdering. 

Läs mer på:
slc.fi/medlemsformaner
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Värderingcentalens experter ger även 
gratis snabbrådgivning via e-post i ju-
ridiska frågor till medlemmar inom två 
vardagar gällande en entydig fråge-
ställning och ett snabbråd hur man 
kommer vidare med en större hel-
het. Sänd din fråga till e-postadressen 
juristensvarar@arviointikeskus.fi eller 
fastighetsvarderarensvarar@arviointi-
keskus.fi och infoga  namn, kontaktupp-
gifter och ditt medlemsnummer.

Landsbygdens Arbetsgivareförbund
SLC-medlemmar som är lantbrukare 
i arbetsgivarposition kan till rabatterat 
pris ansluta sig till Landsbygdens Arbets-
givareförbund LAF och få tillgång till ak-
tuell arbetsgivarinformation på svenska 
för företagare inom landsbygdsnäring-
arna. På medlemsavgiften för 2022 ger 
LAF dessutom ytterligare 20 % rabatt 
till SLC-medlemmar. På SLC:s webbsi-
da finns även fördjupad information av 
LAF om arbetsgivarfrågor tillgänglig för 
SLC-medlemmar.

Föreningsresursen och SFV:s kursbidrag
På webbplatsen Föreningsresursen 
finns fakta, tips, råd och svar på frågor 
gällande olika aspekter av föreningsliv 
och föreningskunskap i Svenskfinland. 
Registrerade föreningar kan även ansö-
ka om kursbidrag för ordnandet av kur-
ser, seminarier och föreläsningar av SFV.

ENERGI & BRÄNSLE 

Neste
SLC-medlemmar beviljas 2,5 cent/liter 
rabatt på bensin och 2,7 cent/liter rabatt 
på diesel vid Neste-servicesstationer. 
Rabatten ges med Neste-företagskort i 
samband med faktureringen på de sta-
tionsvisa minutpriserna.

Q8Oils & 77 Lubricants smörjmedels-
produkter
Sanup ger SLC-medlemmar rabatt 
på samtliga 77 Lubricants och Q8Oils 
smörjmedelsprodukter som beställs di-
rekt från Sanups kundtjänst. Tag kontakt 
med Sanups kundtjänst och be om of-
fert. 

St1
SLC-medlemmar erbjuds energipro-
dukter till specialpris, t.ex. eldningsol-
ja till konkurrenskraftigt nettopris. Med 
St1-företagskort får SLC-medlemmar 
med FO-nummer avtalsförmåner på 
bensin, diesel och brännolja vid St1-sta-
tioner och vid kassan på Shell stationer. 
Även förmåner för privatpersoner som 
St1 Mastercard stamkund eller med 
St1-kontantrabattkort.  

Woikoski
Woikoski beviljar SLC-medlemmar 35-
60 % rabatt vid köp av gaser och intyg 
på användningsrätt gällande gasflaskor. 

JORDBRUKSNÄRA TJÄNSTER 

Agrolink - redskap och tillbehör till gården
Agrolink erbjuder SLC-medlemmar 15 
% rabatt på olika redskap och tillbehör 
till gården, bl.a. effektiv starthjälp, fågel-
skrämmor och gasolkanon samt Hoko-
EX för bekämpning av fluglarver. Gratis 
frakt till närmaste postkontor.  

Gott från Finland-märket
SLC-medlemmar får 50 % rabatt på den 
lägsta medlemsavgiften till Föreningen 
Matinformation r.f., vilken ger medlem-
mar rätt att använda ursprungsmärket 
Gott från Finland på produktförpack-
ningar enligt märkets användningskrite-
rier. Den rabatterade avgiften för mär-
ket för SLC-medlemmar är 145 €.

Hortilab 
Hortilab beviljar SLC-medlemmar 5 % 
rabatt på grundanalys och erbjuder 
även andra allmänna förmåner inom 
markkartering samt analyser för jord-
bruks- och trädgårdssektorn.

Itä-Suomen Murskauskeskus 
Itä-Suomen Murskauskeskus erbjuder 
insamling av sorterad, ren och återvin-
ningsduglig lantbruksplast till rabatterat 
medlemspris 90 €/ton (+ moms). För 
icke-återvinningsduglig plast är det ra-
batterade medlemspriset 125 euro/ton 
(+ moms). 

SLF:s lantbrukspublikationer 
SLC-medlemmar beviljas 20 % rabatt på 
böckerna i SLF:s publikationsserie Forsk-
ning för framåt, inklusive publikationen 
Klimatsmart jordbruk, och Växtskydd för 
åkergrödor. 

FRITID 

Sokos Hotels 
Sokos Hotels erbjuder SLC:s medlem-
mar månadsvis varierande förmåner för 
hotellövernattningar på fritiden. Prisför-
månen gäller bokningar via Sokos Hotels 
bokningstjänst som bokas med SLC:s 
kampanjkod som finns på slc.fi.

Tallink Silja/Club One
Tallink Silja och Club One erbjuder SLC:s 
medlemmar Club One-medlemskap på 
Silver-nivå kostnadsfritt. Till förmånerna 
på Silver-nivån hör bl.a. till och med 20 
% grundrabatt på vissa normalprissatta 
produkter.

Viking Line
Viking Line erbjuder förmåner både för 
konferens- och fritidsresor till SLC-med-
lemsförbud, -föreningar och enskilda 
medlemmar. För fritidsresor finns även 
tidsbundna värdekupongerbjudanden, 
som kan ge ännu förmånligare special- 
erbjudanden utöver årsvisa förmåner.

FÖRMÅNER FÖR NYA 
LANTBRUKARE 

Introduktions rabatt på Fennias 
lantbruks försäkring
Fennia erbjuder nya lantbrukare, som är 
SLC-medlemmar, 10 % introduktionsra-
batt på första årets lantbruksförsäkring 
utöver den normala rabattförmånen för 
SLC-medlemmar. Detta gäller vid teck-
nandet av en ny lantbruksförsäkring.

Hankkija-presentkort
Hankkija erbjuder 100 euros present-
kort med rabattkod till bolagets nätbutik 
för en ny lantbruksföretagare, som är 
SLC-medlem och som gör generations-
växling under året. 

Lantbrukskalendern
Nya jordbrukare, som är medlemmar i 
SLC, och som övertar gården och eta-
blerar sig som jordbrukare under året 
erhåller SLF:s Lantbrukskalender. Lant-
brukskalendern levereras hem till lant-
brukaren per post.

Valtra arbetsoverall
Valtra erbjuder SLC-medlemmar som 
inleder sin företagsverksamhet under 
året en finländsk högklassig sommar- 
overall. Valtras traktorförsäljare levererar 
overallen till dem som uppfyller villkoren.

Bekanta 
dig även med  

MTK Hankinnats
medlemsrabatter 

hos 30 kända 
varumärken. 

www.mtkhankinnat.fi
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